**پنجشنبه 10 بهمن 1387 / 2 صفر 1430 / 29 ژانویه 2009**

30 سال پیش درچنین روزی - 10 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: تحصن روحانیان درمسجد دانشگاه تهران به اوج خود رسید و بیش از 2000 تن ازآنان دراین مکان متحصن شدند. کمیته استقبال ازحضرت امام خمینی اعلام کرد: " نظریه اینکه دولت ایران با فرود يك فروند هواپیمای افرانس موافقت کرده است.